Praça Getúlio Vargas, s/nº - Centro 
E-mail: gabinete@pirai.rj.br 

Tel.: (24) 2431-9950 

UTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO POR INEXIGIBILIDADE 

Autorizo nos termos do Artigo 74, Inciso I da Lei              
Prestação de serviço de 

para atender as Secretarias Municipais, através da 
R$ 436.782,00 

(Quatrocentos e trinta e seis mil, setecentos e oitenta e dois reais), 
ído no processo administrativo no SEI